1187-07

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2007 № 5-5

О проекте закона Пермского края «О размерах
региональных стандартов оплаты жилого помещения и
коммунальных услуг при  предоставлении гражданам
субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных
услуг» (первое чтение, инициатива губернатора края)

Заслушав информацию Кривошеина Виктора Германовича, начальника

управления развития инфраструктуры Министерства градостроительства и

развития инфраструктуры Пермского края,

К О М И Т Е Т   Р Е Ш И Л:

1. Рекомендовать  Законодательному Собранию Пермского края:

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О размерах

региональных стандартов оплаты жилого помещения и коммунальных услуг

при  предоставлении гражданам субсидий на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг» в первом чтении;

- установить срок подачи поправок до 1 марта 2007 года;

- в состав рабочей группы включить депутатов Бурнашова А.Л.,

Кузьмицкого Г.Э., Окунева К.Н.;

- рассмотреть и принять проект постановления Законодательного

Собрания Пермского края «О субсидиях гражданам на оплату жилья и

коммунальных услуг» (прилагается).

2. Поручить выступить с содокладом по данному вопросу на заседании

Законодательного Собрания депутату Кузьмицкому Г.Э.

Заместитель председателя комитета Г.Э.Кузьмицкий